در کنار تقویت نیروی
انسانی، به تقویت تأسیسات نظامی پرداخت. البته ارتش در کوتاه مدت توسط متفقین شکست
نیز در جهت تقویت ارتش، بودجه نظامی را بین خورد. بعد از رضاشاه، محمدرضا شاه
سالهای 1332 ه.ش تا 1356 ه.ش 12 برابر کرد. چنین منابع باعث تقویت تجهیزات ارتش شد
)آبراهامیان،1397: 227(. در 1975 م/1354 ه.ش در زرادخانه های نظامی کشور بیش از 1000
دستگاه تانک پیشرفته، 400 هلی کوپتر، 28 دستگاه هاورکرافت، 100 دستگاه توپ دوربرد،
2500 دستگاه موشک هاوریک، 173 جنگنده اف 4، 131 فروند اف 5، 10 فروند اف 14 و ده

فروند ترابری بوئینگ 707 وجود داشت )آبراهامیان،1397: 228(.